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Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
TLR: 00:56,88 - Marschall, Maike (DLRG Weimar) am 15.11.2009
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:20,44
2. Milla Caspari 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:25,75
3. Emma Bohn 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:27,22
4. Charlotte Tamm 2015 Freibadverein Bad Blankenburg 01:29,36
5. Nara Täubert 2015 SV Gera 01:29,44
6. Jada Napp 2015 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:29,44
7. Anna Wilhelm 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:30,11
8. Cathalina Noemi Weineis 2015 SV Gera 01:31,33
9. Kate Vogler 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:32,96
10. Sofie Saß 2015 SV Gera 01:37,08
11. Karline Hildebrandt 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:53,65
12. Neele Weinschenk 2015 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:54,82

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Lennya Balthasar 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:10,30
2. Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 01:13,18
3. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:15,22
4. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 01:16,41
5. Pia Kammler 2014 Eisenacher SSV 01:18,05
6. Maxine Labsch 2014 SV Gera 01:27,46
7. Alina Klassen 2014 SV Gera 01:28,68

abgemeldet
Henrietta Niedling 2014 Erfurter SSC

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:10,90
2. Leni Ulrich 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:22,93
3. Helene Emmelmann 2013 SV Nordhausen 90 e.V. 01:25,39
4. Marielle Rühling 2013 1. SGV Mühlhausen 01:28,36
5. Annika Meißner 2013 AST Apolda e.V. 01:29,44
6. Lisann Schüler 2013 1. SGV Mühlhausen 01:32,85
7. Sarah Mutschke 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:35,57

abgemeldet
Paula Guckuk 2013 1. Eichsfelder Sportclub e.V.

Platzierung für das Finale Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennya Balthasar 2014 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:10,30
2. Josefin Holland-Moritz 2013 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:10,90
3. Nora Höft 2014 Eisenacher SSV 01:13,18
4. Emilia Katerina Raymundo 2014 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:15,22
5. Angelina Stäblein 2014 Erfurter SSC 01:16,41
6. Pia Kammler 2014 Eisenacher SSV 01:18,05
7. Anni Reiß 2015 Meininger Schwimmverein "Wasserfreunde" e.V. 01:20,44
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Platzierung für das Finale Thüringer Kindermeisterin (2013-2015)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Leni Ulrich 2013 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:22,93

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Anaïs Friedrich 2012 Erfurter SSC 01:06,02
2. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 01:08,56
3. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 01:08,94
4. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:09,92
5. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:22,78
6. Sarah Lattermann 2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:23,07
7. Frieda Barbara Brose 2012 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:28,49

nicht am Start
Emilia Steinbach 2012 Eisenacher SSV EnM

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Enne Therese Steiniger 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:13,14
2. Emma Lehmann 2011 SSV Bad Salzungen 01:14,64
3. Johanna Zimmermann 2011 1. SGV Mühlhausen 01:14,69
4. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:15,22
5. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:21,22
6. Anastasia Striegel 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:28,36

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:06,02
2. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:07,46
3. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:08,52
4. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 01:12,38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:05,42
2. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 01:10,44

abgemeldet
Liv Kari Helmecke 2009 SG Gotha-Arnstadt (G)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Jahrgangsmeisterin

Leona Peterseim 2008 1. SGV Mühlhausen 01:15,32
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Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Juniorenmeisterin

Lina Reiher 2006 Freibadverein Bad Blankenburg 01:10,90
2. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:19,32

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Altersklassenmeisterin

Aina Vorberger 2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:08,94
2. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:18,53

Platzierung für das Finale Thüringer Meisterin (2012 und älter)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Stella Bandke 2009 1. Schwimmklub Greiz v. 1924 e.V. 01:05,42
2. Anaïs Friedrich 2012 Erfurter SSC 01:06,02
3. Antonella Stäblein 2010 Erfurter SSC 01:06,02
4. Charlotte Sandel 2010 SV Gera 01:07,46
5. Antonia Klein 2010 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:08,52
6. Henriette Irene Patz 2012 Erfurter SSC 01:08,56
7. Aina Vorberger 2002 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:08,94
8. Sarafina Schellhammer 2012 Erfurter SSC 01:08,94
9. Mira Lahmann 2012 1. Eichsfelder Sportclub e.V. 01:09,92
10. Ernesta Rudolf 2009 SV Gera 01:10,44
11. Lina Reiher 2006 Freibadverein Bad Blankenburg 01:10,90
12. Nele Sophie Höft 2010 Eisenacher SSV 01:12,38
13. Enne Therese Steiniger 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:13,14
14. Emma Lehmann 2011 SSV Bad Salzungen 01:14,64
15. Johanna Zimmermann 2011 1. SGV Mühlhausen 01:14,69
16. Marie Merbach 2011 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:15,22
17. Leona Peterseim 2008 1. SGV Mühlhausen 01:15,32
18. Lisa Bischoff 2005 SV Gera 01:18,53
19. Lenya Marie Kurtz 2007 SV Nordhausen 90 e.V. 01:19,32
20. Luisa Mutschke 2011 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:21,22
21. Lani Haupt 2012 AST Apolda e.V. 01:22,78
22. Sarah Lattermann 2012 SV Nordhausen 90 e.V. 01:23,07
23. Anastasia Striegel 2011 DLRG - Weimar e.V. 01:28,36
24. Frieda Barbara Brose 2012 WSG Jena-Lobeda e.V. 01:28,49


